DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA NA FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA DE PROFESSORES:
CONTRIBUIÇÕES E IMPORTÂNCIA de autoria de GLENDA RIBEIRO MOSER DE
SOUZA, HELOISA KAIS CARRIEL, AGHATA LUDYMILLA SODRÉ ALVES, IARA AQUINO
HENN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103581

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/103581